
1 

 

 

 

 

 

 

Zápis z jednání Komise dopravy č. 6 konané dne  

23. 5. 2012 
 

 

 

Přítomni:  Mgr. Atlasová, Bc. M. Mrštík, p. Růžička, p. Novotný, Marek Kukrle (přítomen od  

                  bodu č. 3), Ing. Fiedler (přítomen od bodu č. 3), Ing. J. Vitha, Ing Sychra, Mgr. Tůma,  

                  Ing. Císovský, plk Mgr. Dytrt 

                    

                    

            

Omluveni: Ing. Břeský, pí. Mrázková  

Nepřítomni: 

 

 

Komise je usnášeníschopná. Přítomni 4 členové (od bodu č. 3 přítomno 5 členů) s právem hlasovat 

z celkových 6. 

 

Program 6. zasedání KOD: 

 

1. Schválení zápisu z 5. jednání KOD 

2. Schválení programu 6. jednání KOD 

3. Novostavby domů při ulici Zdíkovská, Praha 5 DUR – Odbor rozvoje MČ 

4. Informace o konání prezentace Radlická radiála – Odbor rozvoje MČ 

5. Schválení Statutu KOD 

6. Informovanost občanů o přechodných dopravních omezeních – podnět občana p. Fornůstky 

7. Smíchovské nádraží- bezpečnost přechodu pro chodce – podnět zastupitele ing. B. Dvořáka 

8. Různé 

 

                                                                                                                                                                   

 

Ad 1) Zápis z 5. zasedání KOD byl schválen                                              Hlasování:4/0/0 - schváleno 

 

Ad 2) Program 6. zasedání KOD byl schválen                                                                                        

                                                                                                                      Hlasování: 4/0/0 - schváleno 

 

 

 

Ad 3) KOD souhlasí s umístěním stavby „Novostavba 4 řadových rodinných domů a bytového domu 

s 10 bytovými jednotkami“ při ulici Zdíkovská na území MČ P5. 

                                                     Hlasování: 5/0/0 – schváleno 
 

                                                                                                   

      

 

 



2 

 

 

 

Ad 4) Ing. Klučková a paní Prostředníková  z ORO podaly členům KOD informaci o konání 

prezentace „Radlická radiála“. 

                                                                                                                       

 

Ad 5) KOD schválila návrhy Statutu KOD, tak, jak byl předložen. 

                                                                                                                      Hlasování: 5/0/0 - schváleno 

 

 

Ad 6) KOD bere na vědomí, že příslušným správním úřadem, který povoluje Maratón, je Odbor 

dopravních agend MHMP a současně doporučuje provádět formou otištění v měsíčníku „Pětka pro 

Vás“  informování veřejnosti o konání podobných akcí. 

                                                                                                                     Hlasování: 5/0/0 – schváleno 

 

 

Ad 7) KOD konstatuje, že komunikace Nádražní v prostoru u Smíchovského nádraží je v kompetenci 

Odboru dopravních agend MHMP a současně žádá Odbor dopravy ÚMČ P5, aby tento podnět se 

žádostí o komplexní řešení předal tomuto dotčenému orgánu.  

                                                             Hlasování: 5/0/0 – schváleno 

 

 

Ad 8) Různé 
                                                                                                                    
 

 

Jednání KOD začalo v 16.00 hod. a skončilo v 16.50 hod. 

 

Termín příštího jednání KOD: 20. 6. 2012 v 16.00 hod.   

 

Předseda: Mgr. Atlasová 

    

Zapsal:   Kateřina Caletková 

 

Ověřil:    Mgr. Atlasová 

 

Příloha:  Prezenční listina 

               


